
2023年 JILS中部新春交流会

公益社団法人日本ロジスティクスシステム協会 中部支部は、中部支部運営委員会のもと、ロジスティクスシステムの
普及促進を目的に、講演会、研究会、交流会および情報提供等の活動に取り組んでおります。
新年を迎えるにあたり、中部の会員各位ならびに関係者の方々が一堂に会し、新春を寿ぐとともに、ロジスティクスへ

の期待を大いに語る交流の場として「中部ロジスティクス新春の集い2023」を下記のとおり開催いたします。
つきましては、新年早々ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申し

あげます。

開催日時 2023年1月26日(木) 16:00～18:00

プログラム

TKPガーデンシティPREMIUM名駅西口
愛知県名古屋市中村区則武１丁目6-3
アクセス：https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gcp-meieki-nishiguchi/access/

開 会

新春交流会

16:00～16:05

17:00～18:00

開会挨拶 加藤 博巳 氏
公益社団法人日本ロジスティクスシステム協会 中部支部運営委員会委員長
(高末株式会社 代表取締役社長)

「自動運転の社会実装に向けたアプローチと事業戦略」
講師：三好 航 氏

株式会社ティアフォー経営戦略室長兼 執行役員CSO

≪講演要旨≫
自動運転の社会実装に向けた競争がグローバルに加速する中、世界初のオー
プンソースの自動運転OS「Autoware」を中心としたエコシステムで世界と
戦うティアフォーの取り組みと事業戦略をご紹介いただきます。

来賓挨拶、懇親会

会 場

【講師ご略歴】三菱商事に入社後、海外の大型鉄道建設プロジェクトなど主に都市
インフラ関連案件の事業開発および実行に取り組む。ハーバードMBA取得後はYCP
に入社し、ファンド投資案件でのDD・PMIや戦略策定を主導。2020年にTIER IVへ
参画し、国内外の主要プロジェクトでのプロジェクトマネジメントを担当する傍ら、
プロジェクト会計などの経営基盤の構築にも従事。2022年5月からは経営戦略室室
長として、事業開発やプロダクト開発の舵取りを担う。

新春講演

16:05～17:00

公益社団法人日本ロジスティクスシステム協会
会長 大橋 徹二

（コマツ 取締役会長）
中部支部運営委員会委員長 加藤 博巳

（高末株式会社 代表取締役社長）



新型コロナウイルス感染拡大防止対策について
当協会では、集合型事業の開催にあたり、厚生労働省の「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針」等に基づき、
感染リスクの低減対策を徹底します。
●適切な収容人数を設定、来場者間の適切な距離を確保した座席配置等を行います。
●消毒液を会場に設置し、入退場時の手指衛生を奨励します。
●可能な限りドア・窓を開放し、会場内の換気に努めます。
●入場時に参加者の検温を行い、37.5度以上の方はご参加をお断りします。
●会場では必ずマスクを着用していただきます。
●懇親会では、飲食される際のみマスクを外し、会話をされる際はマスクを着用ください。

詳しくは以下URLよりご確認ください。
https://www1.logistics.or.jp/Portals/0/pdf/jils-coronataiou.pdf

⚫ 新型コロナウイルスの感染状況により、プログラム内容等
が変更になる可能性がございます。その場合は、改めてご
連絡申しあげます。あらかじめご了承のうえ、お申し込み
ください。

⚫ テキストのみの配布はしておりません。
⚫ 本講演会の撮影ならびに録音・録画は禁止させていただき

ます。

参加申込規程

■講演会へのご参加にあたり■

※QRコードは画面の傷、汚れ、光の反射等によって読み取れない場合があります。
※QRコードは㈱デンソーウェーブの登録商標です。

100名

5,500円（1名／消費税含む）

■当協会のホームページよりお申し込みください。
１）当協会のホームページへアクセスしてください。
https://www1.logistics.or.jp/ もしくは、「JILS」で検索

２）右記のＱＲコードから「中部ロジスティクス新春の集い2023」
専用ページにアクセスいただけます。

⚫WEB請求書で請求いたします。
⚫WEB請求書は原則として参加者のE-mail宛に送付いたし
ます。それ以外をご希望の方は、協会への連絡事項欄に
ご指示ください。

⚫WEB請求書が届き次第、指定の銀行口座にお振込みくだ
さい。

⚫お支払いは、原則として開催前日までにお願いします
（開催後になる場合は、参加申込書の支払予定日欄に明
記してください）。

⚫振込手数料はお客様にてご負担願います。

【キャンセル規定】
開催７日前～前々日(開催日を含まず起算)…参加料(消費税を除く)の３０％
開催前日および当日………………参加料（原則として消費税を除く）の全額

※参加申込をキャンセルする場合は事前に問い合わせ先にお申し出ください。

公益社団法人日本ロジスティクスシステム協会では、個人情
報の保護に努めております。詳細は、当協会のプライバシー
ポリシー（http://www.logistics.or.jp/privacy.html）をご覧
ください。
なお、ご記入いただきましたお客様の個人情報は、本研修会
に関する確認・連絡・名簿の作成および当協会主催の関連催
し物のご案内をお送りする際に利用させていただきます。

中部ロジスティクス新春の集い2023
ご参加お申込みについて

参加料 ご 注 意

募集人数

参 加 料 支 払 い 方 法
個人情報の取り扱いについて

公益社団法人日本ロジスティクスシステム協会
中部支部
E-mail chubu@logistics.or.jp

問い合わせ先

https://www1.logistics.or.jp/
https://www1.logistics.or.jp/

	スライド 1
	スライド 2

